progetto denominato “Servizio di valutazione indipendente del PSR 2014-2020” nell’ambito della Misura 

20 del PSR Sicilia 2014-2022, di cui alla domanda di sostegno rilasciata informaticamente sul portale SIAN 

con il n. 44250063912  per l’importo di € 1.001.629,76 (un milione mille seicentoventinove,76). 

Art.2 

(Termini esecuzione attività) 

Il progetto di cui all’art. 1 deve essere concluso entro il 31/12/2024, prorogabile una sola volta per un periodo 

massimo di sei mesi. 

Art. 3 

(Domande di pagamento) 

Le domande di pagamento, corredate dalla documentazione prevista, dovranno essere presentate e rilasciate